
 

 

UCHWAŁA NR XXII/167/13 

RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 7 marca 2013 r. 

w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania  

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości w zamian za uiszczoną opłatę dodatkową 

Na podstawie art.. 18,ust.2 pkt,15 ,art.40 ust.1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142,poz 1591 z późn.  zm ), ust 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 

porządki czystości w gminach (Dz. U. z 2012r. ,poz.391 z późn. zm),  oraz art. 4 ust 1 ustawy z dnia 20 lipca 

2010r., o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2011r. Nr 197,poz 

1172 z późn. zm.) 

Rada Gminy  

uchwala: 

§ 1. 1. Określa się zakres świadczenia dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości  położonych  na terenie gminy Kobiór, oraz zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę dodatkową.  

2. Opłatę dodatkową właściciel nieruchomości będzie wnosił za :  

1) udostępnienie właściwych  dla nieruchomości pojemników na odpady zmieszane  

2) utrzymanie tych  urządzeń w odpowiednim stanie porządkowym i technicznym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, z mocą  

od dnia 1 lipca 2013 r.  

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Jerzy Mazur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 kwietnia 2013 r.

Poz. 3502


		2013-04-25T12:52:38+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




